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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya piyasaları haftanın son işlem gününde alıcılı seyrediyor. ABD’de dün spot endeksler, 
beklenenden güçlü bilanço performansları sonrasında pozitif kapanış gerçekleştirirken bu sabah 
vadeli endekslerde de alıcılı seyirler takip ediliyor. Bugün Goldman Sachs Group’un 3. Çeyrek bilanço 
sonuçlarını açıklaması bekleniyor. Avrupa vadelilerinde de Fransa öncülüğünde pozitif bir görünüm 
izleniyor.  
 
Dün ABD’de eylül ayı üretici fiyat endeksi aylık bazda hem beklentilerin altında hem de 2021 yılının 
en düşük seviyesinde %0,5 artış gösterirken yıllık bazda artış hızı %8,6’ya yükselerek 2010 Kasım 
ayından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. Nihai ürün üretici fiyat endeksi %1,3 artış gösterdi ve 
bu artışın %40’ı enerji fiyatlarındaki yükselişten kaynakladı. Endeksin beklentilerin altında kalmasında 
ise havayolu hizmetleri üretici fiyatlarında görülen %16,9’luk düşüş etkili oldu. Diğer yandan haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları 9 Ekim ile biten haftada beklentilerin altında kalarak salgının başlangıcından 
bu yana en düşük seviyeye geriledi. Dün açıklama yapan St. Louis Fed Başkanı Bullard, enflasyonda 
görülen geçici artışların güçlü büyüme ve sıkı istihdam piyasası koşullarında %50 ihtimalle kalıcı olma 
riski olduğunu belirtti. Dün açıklama yapan diğer üyeler Barkin ve Harker ise varlık alımlarını azaltma 
için koşulların karşılandığını ancak faiz artırımları için daha fazla zamana ihtiyaç olduğunu belirtti. 
Hafta içinde %1,6300 seviyelerine kadar yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizleri bu sabah %1,5290 
seviyelerinde seyrediyor. 10 yıllık reel getiriler ise eksi %1,0 seviyesine geriledi. Bugün ABD’de 
perakende satışlar ve Michigan Tüketici Güven Endeksi açıklanacak. Tüketici güven endeksi altında 
enflasyon beklentilerinin seyri kritik önem taşıyor. Bugün Euro Bölgesinde dış ticaret dengesi takip 
edilecek.  
 
BIST100 endeksi dün %0,13 değer kaybıyla günü 1411 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi ise 15,1 
milyar TL oldu. Dolar/TL 9,2000 seviyesini test etti ve bu seviye çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi 446,9 seviyesine yükseldi ve son altı ayın en yüksek seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi ve hazine bütçe dengesi istatistikleri takip edilecek.  
 
Dün 1.800$ seviyesini test eden ons altın bu seviye üzerinde kalıcılık sağlayamadı. Bu sabah 1.795$ 
çevresinde işlem görüyor. Brent Petrol yeniden 84,0$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bitcoin ise bu 
sabah 59.700$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,1637 seviyesinin altında hareket ediyor. Bu seviyenin 
üzerinde kalıcı olması halinde yükseliş 1,1700 seviyesine doğru devam edebilir. Aşağıda 1,1555 
desteği önemini koruyor. 
  

 Ons altın, 1 aylık aranın ardından 1.800$ üzerine çıkmasına karşın, üzerinde bir kapanış 
gerçekleştiremedi. 100 günlük HO 1.798$ üzerinde tutunabilirse yukarıda 1.810$ seviyesi ile 
1.832$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 1.771$ destek seviyesi öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandına karşılık gelen 23,45$ seviyesini yukarıda yönde ihlal 

etmiş durumda. Yükselişini sürdürebilirse 24$ seviyesi takip edilebilir. Aşağıda ise göstergenin 
orta bandı ve 22 günlük HO 23,72$ seviyesine karşılık geliyor. 

 
 Dolar/TL, 9,20 seviyesi üzerinde hareket ediyor. Aşağıda 9,1400 ve MOST indikatörü ile öne çıkan 

8,9732 seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda ise en yakın direnç seviyesi 9,23 olarak öne çıkıyor.   
 

 BIST100, 1411 üzerinde bir kapanış gerçekleştirdi. Aşağıda 22 günlük HO 1400 seviyesini öne 
çıkarırken, yukarıda 50 günlük HO 1428 seviyesi takip edilebilir. Teknik görünüm zayıf. 

 
 GBPUSD, 1,3721 direnci altında hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması halinde 

1,3865 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,3628 ile 1,3562 destek seviyeleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre ağustos sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2020 yıl sonuna göre 50 milyon dolar artarak 

173,4 milyar dolar oldu. Vadeye göre incelendiğinde, 2020 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi borcu 886 milyon dolar artarak 164,5 milyar dolar; kısa 

vadeli kredi borcu (ticari krediler hariç) ise 835 milyon dolar azalarak 8,9 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 

 Tarım üretici fiyatları 2021 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre %1,46, bir önceki yılın aynı ayına göre %23,35 artış gösterdi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 8 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %12,7 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 8 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 51,6 milyon dolar, 

DİBS’ten 10,6 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. Şirket borçlanma senetlerinde ise 14 milyon dolar çıkış görüldü. 8 Ekim haftasında toplamda 76,2 milyon 

dolar net çıkış oldu. 

 TCMB verilerine göre 8 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 157 milyon dolar azalarak 144 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı 1,7 milyar dolar artarak 90,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,6 milyar dolar 

artarak 234,3 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 8 Ekim ile biten haftada 1,7 milyar dolar artarak 123,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

410 milyon dolar azalarak 38,1 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 2,2 milyar dolar artarak 85,4 milyar dolara yükseldi. 

 Fitch analisti Erich Arispe, Türkiye için yaptığı değerlendirmede, Eylül ayında yapılan 100 baz puanlık faiz indirimini erken atılmış bir adım olarak 

gördüklerini belirtti. Politika yönlendirmesinde değişiklik ile birlikte gelen faiz indiriminin politika belirsizliğini yüksek tutacağını ifade eden Arispe, atılan 

adımların enflasyonu kontrol altına almanın zorluğunu artıracağını da savundu. 

 Oyak Renault, global bazda yaşanan çip krizi nedeniyle 18 Ekim ile 4 Kasım arasında üretime ara vereceğini açıkladı. 

Avrupa 

 İspanya'da enflasyon enerji ve giyecek fiyatlarının etkisiyle eylülde %4 yükselerek son 13 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. 

 ECB Başkanı Lagarde, arz darboğazlarının daha uzun sürmesi veya ücretlerin beklenenden daha fazla yükselmesi halinde fiyat baskılarının daha kalıcı hale 

gelebileceğini belirtti. Şu ana kadar ücretler yoluyla önemli ikincil etkilerin görülmediğini ve enflasyon beklentilerinin sabit kalmaya devam ettiğini 

söylerken enflasyon görünümüne yönelik riskleri de dikkatle izlemeye devam ettiklerini ifade etti. Lagarde, salgının mevcut noktadan nasıl gelişeceği 

konusunda belirsizlik devam ederken büyüme görünümünü çevreleyen riskleri orta vadede geniş ölçüde dengelenmiş olarak gördüklerini açıkladı.  

 İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyesi Catherine Mann, global tedarik zinciri krizinin potansiyel olarak enflasyonist bir güç olan İngiltere 

şirketlerine daha fazla fiyatlandırma gücü verdiği konusunda uyarıda bulunurken faiz oranlarının yükseltilmesini bekleyebileceğini bildirdi. 

ABD 

 İlk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların sayısı 9 Ekim ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 36 bin azalarak 293 bine indi. Böylece ABD'de ilk kez 

işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı Kovid-19 salgınının başlangıcından bu yana ilk kez 300 binin altına geriledi. 

 Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), eylülde aylık bazda %0,5 yükselerek %0,6 olan piyasa beklentilerinin altında arttı. Üretici fiyatları, eylülde yıllık bazda ise %8,6 

artarak Kasım 2010'dan bu yana en yüksek artışı gösterdi. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed’in ekonomiye verdiği desteği azaltmak için başlangıç olmasını umduğu aracın yolunu açtığını ancak faiz artırımlarının 

ne zaman uygun olacağını belirlemenin daha fazla zaman alacağını bildirdi. Barkin, "Son enflasyon seviyelerinin sürdürülüp sürdürülemeyeceği ve 

maksimum istihdama ulaşana kadar işgücü piyasasında ne kadar yer açmamız gerektiği konusunda öğrenecek daha çok şeyimiz var.” dedi. 

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, çoğu merkez bankacısının geçici olarak gördüğü enflasyondaki bu yılki artışın, güçlü bir ABD ekonomisi ve sıkı işgücü piyasası 

ortamında devam edebileceğini bildirdi. Bullard, "Bunun önümüzdeki altı ay içinde doğal olarak dağılacağını düşünüyorum, ancak buna 

güvenebileceğimiz kadar güçlü bir vaka olduğunu söyleyemem. Yayılma hikayesine % 50 ve kalıcı hikayeye % 50 olasılık koyardım." dedi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, hükümetin temerrüde düşmesini önlemek amacıyla hazırlanan, borç limitinin kısa süreli artırılmasına yönelik tasarıya onay verdi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Harker, Fed'in varlık alımlarını düşürmeye başlamanın yakında zamanının geleceğini, ancak en az bir yıl daha faiz oranlarını 

yükseltmesinin muhtemel olmadığını söyledi. 

Asya 

 Basında, Çin’in en büyük bankalarından bazılarının konut kredileri üzerindeki kısıtlamaları gevşettiği haberi yer aldı. 
Dünyadan 

 S&P enerji fiyatlarındaki artış ile gelişen ülkelerde enflasyonun merkez bankalarının hedeflediği seviyelerin tahmin edilenden daha uzun süre üzerinde 

seyretmesine yol açabileceğini ve bu artışın gelişen ekonomilerdeki yerel faiz oranlarının üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturabileceğini belirtti. 

 Uluslararası Enerji Ajansının eylül ayına ilişkin raporuna göre yükselen doğal gaz fiyatlarının petrol kullanımını teşvik etmesiyle talepte normal koşullara 

kıyasla günlük 500 bin varil artış bekleniyor. Talebin, gelecek yıl ise günlük 3 milyon 300 bin varil artışla 99 milyon 600 bin varile ulaşarak Kovid-19 salgını 

öncesi seviyelerine dönmesi öngörülüyor. 

 Uluslararası Para ve Finans Komitesi, ekonomiler arasındaki ayrışmanın devam ettiğini ve toparlanmaya yönelik risklerin aşağı yönlü hale geldiğini belirtti. 

Bildiride enflasyon beklentilerinin sabitlenme riskleri somutlaşırsa merkez bankalarının uygun şekilde hareket edecekleri değerlendirildi.  

Kripto Paralar 

 Basında yer alan habere göre ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, Bitcoin vadeli işlem borsa yatırım fonlarına (ETF) izin vermeye hazırlanıyor. 

Bunun kripto para birimi sektörü için bir dönüm noktası olacağı ifade edildi. 

http://www.finansgundem.com/gunun-haberleri
http://www.finansgundem.com/gunun-haberleri

